[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk120869135]12.02.2025 № 315

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.12.2022 № 3925 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Главы города Рубцовска и Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В целях приведения   действующего муниципального правового акта в соответствие  с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края  от 02.12.2022 № 3925 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Главы города Рубцовска и Администрации города Рубцовска Алтайского края», изложив подпункт 5 пункта 1.3 раздела  I Порядка, утвержденного указанным постановлением, в следующей редакции:
 «5)  сотрудничество федеральных органов исполнительной власти, иных государственных органов и организаций, органов государственной власти субъектов Российской Федерации, органов публичной власти федеральных территорий, органов местного самоуправления, а также их должностных лиц с институтами гражданского общества при проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов).».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман
image1.jpeg